
COMMISSIONE DISCIPLINARE CALCIO E CALCIO A 5 
COMUNICATO UFFICIALE N. 19 

 
La Commissione disciplinare Calcio a 11 e Calcio a 5 composta dai Sig. Andrusiani Giorgio e Claudio 
Rebecchi e dal rappresentante degli Arbitri Sig. Merlo Achille, nella seduta del 28 gennaio ha adottato le 
decisioni che di seguito integralmente si riportano:  

 
CAMPIONATO CALCIO A 11 - CATEGORIA OPEN 

PREMIER LEAGUE 
 

Premier League Atleta Sanzioni Note  
S. Bernardino A  Cattaneo Marco  Squalifica 1 g  somma di ammonizioni 
S. Bernardino A  Visigalli Davide   Squalifica 1 g  gioco falloso 
S. Bernardino A  Viti Alberto   Squalifica 1 g  4° provvedimento 
S. Bernardino A  Brocchieri Lorenzo  1^ Ammonizione 
S. Bernardino Avis Fiori Matteo   1^ Ammonizione 
S. Bernardino Avis Carubelli Filippo  2^ Ammonizione 
S. Bernardino Avis Tacchinardi Roberto  2^ Ammonizione 

 
 

CAMPIONATO CALCIO A 5 - CATEGORIA OPEN 
SUPER LEAGUE 

Super League Atleta Sanzioni Note  
Zanotti Costruzioni Annunziata Marco  4^ Ammonizione   
Green Line Cingia Albertoni Andrea  2^ Ammonizione con diffida 
Walcor   Zanoni Federico  1^ Ammonizione 
Walcor   Cè Filippo   4^ Ammonizione 
 

 
CAMPIONATO CALCIO A 5 - CATEGORIA OPEN MASCHILE 

PROLEAGUE 
ProLeague Atleta Sanzioni Note 
Isolana   Zanardi Alessandro  2^ Ammonizione con diffida 
Or. Martignana  Fanelli Nicolas   2^ Ammonizione con diffida 
Or. Martignana  Amico Giuseppe  2^ Ammonizione con diffida 
S. Lorenzo Monticelli Costa Alessandro  2^ Ammonizione con diffida 
Sas Oratorio  Rampi Davide   1^ Ammonizione 
Gussola   Vezzosi Marco   1^ Ammonizione 
Veneziani Dep. Acque Maffi Alessandro  Squalifica 1 g frasi offensive verso sostenitori 
Veneziani Dep. Acque Ziliani Emiliano   1^ Ammonizione 
Robecco 5  Masini Alessandro  1^ Ammonizione 
Castelleone  Freri G.Luca   2^ Ammonizione con diffida 
S. Michele  Perazzoli Filippo  2^ Ammonizione con diffida 
Amica Sport  Prestileo Salvatore  1^ Ammonizione 
Amica Sport  Merlo Davide   Squalifica 1 g  3° prov vedimento 
Bonemerse  Pedrazzani Andrea  1^ Ammonizione 
 
 

CAMPIONATO CALCIO A 5 - CATEGORIA OPEN FEMMINILE 
Open Femminile Atleta Sanzioni Note 
Sabbionese  Pellegrino Sabrina  1^ Ammonizione 
Sestese  Carubelli Silvia   1^ Ammonizione 

 
 



GIUDICE UNICO PALLAVOLO 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 7 
 
Il Giudice Unico per la pallavolo Sig.ra Luisa Pederneschi, nella seduta del 27 gennaio ha adottato le 
decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

 
CAMPIONATO PALLAVOLO - CATEGORIA JUNIORES-TOP JUNIOR 

Juniores-Top J. Atleta  Sanzioni Note 
Acquanengo Alberto Vespertini (dir.) Ammonizione con diffida per comportamento irrispettoso
   nei confronti dell'arbitro e diseducativo verso le atlete 
Urania Pelosi Maria Chiara 1^ Ammonizione si applica l'art. 63 del NAS "Divieto di 
   abbandono del campo di gara" 
 
A carico Società 
Cava-Sestese Ammenda di euro 15,00  per condotta scorretta del pubblico nei confronti di un  
   atleta della squadra avversaria 
 
 
 

 
COMMISSIONE GIUDICANTE DI COMITATO  

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 04 

 
 
Oggetto: Delibera in riferimento alla squalifica comminata dalla commissione C.P.D.P. 
comunicato ufficiali n.17 del 14 gennaio al dirigente Pacifico Massimo nella sanzione di squalifica 
fino al 13/05/2015 
 
La commissione Giudicante di Comitato composta dai sigg. Premoli Antonio (vice presidente), Bodini 
Renato, Bettoni Paolo (componenti) e come rappresentante degli Arbitri sig. Tussi Michele, riunitasi il 
giorno 27.01.2015 alle ore 17.00 presso la sede del CSI Comitato Provinciale per  

 
ESAMINARE 

 
la delibera in riferimento alla squalifica comminata dalla commissione C.P.D.P. al dirigente Pacifico 
Massimo della Società Dinamo Zaist  
 
RICEVUTA documentazione ed atti del provvedimento in essere 
 
CONSTATATA la regolarità delle procedure e della documentazione ricevuta 
 
VISTI gli art. 37 comma 2 della giustizia sportiva e art. 112 comma 2 "norme per l'attività sportiva" 
SPORT IN REGOLA edizione 2013 
 
VALUTATA la gravità del fatto commesso  

 
DELIBERA 

 
 
sottolineando la funzione educativa che l'associazione intende perseguire, di ESTENDERE la sanzione 
comminata in prima istanza al dirigente Sig. Pacifico Massimo a tutta l'attività del CSI di tutte le 
discipline sportive e di ritornare gli atti alla C.P.D.P. 
 
 
       F.to :La Commissione Giudicante di Comitato 
Cremona, 27.01.2015 


